

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านโทกหัวช้าง บริเวณ
ข้างบ้านเลขที่ ๑๖๒ หมู่ที่ ๓ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร
ความยาวรวมบ่อพัก ๘๓.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๗๐,๖๒๕.๕๗ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๖
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
 - ๕.๓ แบบ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน ทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านโศกหัวช้าง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านโศกหัวช้าง บริเวณข้างบ้านเลขที่ 162 หมู่ที่ 3 ตำบลพระบาท อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ความยาวรวมบ่อพัก 83.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.5 (ก)

ราคากลางเมื่อ มีนาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 รายการงานก่อสร้าง	270,625.57	
2	กลุ่มงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
		270,625.57	
		270,625.57	
(ตัวอักษร) (สองแสนเจ็ดหมื่นหกกร้อยยี่สิบห้าบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน ทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านโทกหัวช้าง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านโทกหัวช้าง บริเวณข้างบ้านเลขที่ 162 หมู่ที่ 3 ตำบลพระบาท อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 0

ขนาดของโครงการ โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ความยาวรวมบ่อพัก 83.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ราคากลางเมื่อ มีนาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คสล.	198,887.02	1.3607	270,625.57	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				270,625.57	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				270,625.57	
(ตัวอักษร)		(สองแสนเจ็ดหมื่นหกร้อยยี่สิบห้าบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ

ข้อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านโศกหัวช้าง
ชุมชนบ้านโศกหัวช้าง บริเวณข้างบ้านเลขที่ 162 หมู่ที่ ๖

ขนาดของโครงการ โดยทำการวางผังอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ความยาวรวมบ่อพัก 83.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของแปลนคันคร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ข	ประเภทงานระบุปริมาณ								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานชุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	131.50	184.00	24,196.00	1.3607	250.37	32,923.50	
2	งานผิวทาง 2.1 ทราายน้อยี่แต่นำรองใต้ผิวคอนกรีต 2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก f'c 280 ksc.	ลบ.ม. ตร.ม.	33.88 122.70	239.00 411.00	8,097.32 50,429.70	1.3607 1.3607	325.21 559.25	11,018.02 68,619.69	
3	งานระบายน้ำ 3.1 พ้อ คสล.นอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	77.00	831.00	63,987.00	1.3607	1,130.74	87,067.11	
4	งานบ่อพัก คสล. 4.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.30 ม. พร้อม ผ่าตะแกรงเหล็ก	บ่อ	6.00	8,337.00	50,022.00	1.3607	11,344.16	68,064.94	
5	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด Ø 6"	เมตร	4.00	538.75	2,155.00	1.3607	733.08	2,932.31	
	รวมราคาคำนวณทาง				198,887.02			270,625.57	

~~ส่งชื่อ
ประธานกรรมการ
(นายถาวร อินทิยศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง~~

ลงชื่อ (นายนิพนธ์ บัณเฑาะ)

ลงชื่อ  กรรมการและเลขาธิการนุการ
(นายเสกสรรค์ จันอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ